
 

       Ver. 1 vom 18.06.2018 

 

Tarifordnung – Stadtbus Neuburg a. d. Donau 
 

gültig ab 01.09.2017 Euro 

Erwachsene 

Einzelfahrt 1,50 

Tageskarte 4,50 

10er-Karte 12,00 

Monatsfahrkarte 
(übertragbar innerhalb der Familie) 

29,00 

Jahreskarte 
(übertragbar innerhalb der Familie) 

230,00 

Kinder bis zum vollendeten 5. Jahr frei 

Kinder ab 6 Jahre bis 

zum vollendeten  

14. Jahr 

Einzelfahrt 0,80 

Tageskarte 2,40 

10er-Karte 6,00 

Monatsfahrkarte 22,00 

Jahreskarte 190,00 

Familienfahrkarte 
(2 Erwachsene und 2 Kinder bis 14 Jahren) 

3,00 

Hunde (Schoßhunde frei) 0,60 

Monatskarte für Inhaber Ehrenamtskarte 
(mit Vorlage Ausweis) 

26,00 

Schwerbehinderte und Begleitperson 
(mit Behindertenausweis und gültiger Wertmarke) 

frei 

Erhöhtes Beförderungsentgelt 60,00 

Reinigungskosten für Verunreinigungen 30,00 

 


